Form No. 3465-459 Rev A

HVAC-sat

Workman® UTX-arbejdskoretoj
Modelnr. 08122
Modelnr. 08123

Monteringsvejledning

Vigtigt: Monter forrudesaettene, for du monterer dette sat.

S i kke rhEd — Lad altid motoren kgle af i mindst 15 minutter,

for kelerdaekslet tages af.

Kglesystem S|kkerhed — Brug en klud, néar kelerdaekslet abnes, og abn
det langsomt, sa damp kan slippe ud.
Indtagelse af motorkglevaeske kan forarsage

keeledyr. monteret.

. Uds“p af varm kglervaske under tryk e”er * HOId ﬁngre, h&-nder Og tgj V&k fra den roterende
bergring af den varme kgler og de omgivende dele ventilator og driviemmen.
kan forarsage alvorlige forbreendinger. « Sluk for motoren, og tag neglen ud, fer der

foretages vedligeholdelsesarbejde.

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operatgren og er placeret taet pa
potentielle risikoomrader. Udskift eventuelle beskadigede eller manglende maerkater.

decal145-2219

145-2219
1. Ventilator — fra 4. Kold luft
2. Ventilator — maks. 5. Varm luft

3. Aircondition

© 2023—The Toro® Company Overseettelse af orlglnal (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 CELX Alle rettigheder forbeholdes

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

*



Montering

Losdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele - Klargagring af maskinen.
HVAC-kontrolpanel 1
Drejeafbryder 1
Dreje-/linezer afbryder 1
A/C-vippekontakt 1

2 gclz:::ktmfzxtnk (7716%) ; Montering af HVAC-kontrolpanelet.
Rundhovedet bolt (7%") 4
Lasemgtrik (nr. 10-24) 4
Styrekabel 1
Ledningsnet 1

3 Kraever ingen dele - Skeer huller i ventilationshullerne.
Sugeslange 1

4 Lang udblaesningsslange 1 For de lange slanger.
HVAC-boksenhed 1
Luftindtagsdaeksel 1
HVAC-monteringsbeslag 1
Flangeadapter 2
Skumforsegling 1
Braeddebolt (1/4 x 3/4 tomme) 6
Lasemgtrik (Y4") 6
Kalervaeskeslange (%" x 13") 1
Kalervaeskeslange (34" x 26") 1

5 Udluftnilflgsslange (55 mm x 68,6 cm 4 Monter HVAC-boksenheden.
eller 27")
Udluftningsslange (55 mm x 45,7 cm
eller 18") 2
Slangeklemme 2
Stort kabelband 6
Udluftning (kan ikke justeres) 2
Udluftning (kan justeres) 4
Selvskeerende skrue (1,46 x 13 mm) 4
Rundhovedet unbrakoskrue (M5 x 22 4
mm)




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Sekskantbolt (5/16" x %4")
Braeddebolt (V4" x %4")
Lasematrik (V")

Stort kabelband
Torx®-skrue (#10 x ¥%")
Relae (280 12 V 50/30 A)
Slange

Slangeklemme
Vandventil

Kort udblaesningsslange

N

Monter HVAC-boksenheden og
slangerne.

Kompressor

Rem

Styreremskive

Lasematrik (35")

Kontakt med dobbeltfunktion
T-fitting (nr. 8, 74")
90°-albuefitting (O-ringpilot, -8)
O-ring (-08)

90°-albuefitting (O-ringpilot, -10)
O-ring (-10)

Flangebolt (3 x 3V4")
Remspandeenhed

Flangebolt (3 x 1%4")

Monter kompressoren til en gasdrevet
motor.

Kompressor

Rem

Flangebolt (35 x 1%4")
Lasemgatrik (346")

Kontakt med dobbeltfunktion
O-ring (-08)

T-fitting (nr. 8, ¥4")
90°-albuefitting (O-ringpilot, -10)
O-ring (-10)

Monter kompressoren pa en
dieseldrevet motor.

Kondensator
Kondensatorbeslag

Sidepanel

Flangematrik (5/16")

R-klemme

Bolt (5/16" x 1%4")

180° fitting

O-ring (-06)

90°-albuefitting (O-ringpilot, -08)
O-ring (-08)

Underlagsskive (5/16")
Selvskeerende skrue (5/16 x 34")
Braeddebolt (V4" x %4")
Lasematrik (V")

A A NN =2 2 a2 A WNWaA=2a2aNNN2A A AW WwaNdNNNNONNA N2 22 a N ONRONNN

Monter kondensatoren og sidepanelet.

10

Kreever ingen dele

Monter relaeerne og fering af
ledningsnettet.

11

Kreever ingen dele

Tilslutning af batteriet.




Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 2 Kreever ingen dele - Udluftning af kelesystemet.

1 3 Kraever ingen dele - Genopfyld HVAC-systemet.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Parker maskinen pa en plan flade.
2. Flyt gearstangen til positionen P (PARK) (parker).
3. Sluk motoren, og tag ngglen ud.
4. Vent, til motoren er kglet helt af.

9364252

Figur 1




5. Tag batteriets minuskabel (-) af batteripolen.

9365494

Figur 2

1. Batteriets minuskabel (-) 2. Batteripol

6. Loft motorhjelmen. Se maskinens
betjeningsvejledning.

7. Tem ca. 2 | kglerveeske (eller indtil kglervaesken
ikke lgber ud af gummislangerne) fra
kolesystemet. Se betjeningsvejledningen.

Bemaerk: Behold kglevaesken til genbrug, nar
du har installeret saettet.

2

Montering af HVAC-
kontrolpanelet

Dele, der skal bruges til dette trin:

HVAC-kontrolpanel

Drejeafbryder

Dreje-/lineger afbryder

A/C-vippekontakt

Kontaktmetrik (7/16")

Skrue

Rundhovedet bolt (35")

Lasemgtrik (nr. 10-24)

Styrekabel

Sl AT BRERIDNINDIAIAA~A] —~

Ledningsnet

Fremgangsmade

1. Fjern de 4 kontaktpropper pa instrumentpanelet,
og skeer materialet ud mellem kontaktudskae-
ringerne (Figur 3).

0 UJJ ;

>

W

V=\_
O

9398819




A ADVARSEL

Hvis der bores uden at bruge
beskyttelsesbriller, kan materiale
trenge ind i gjnene og forarsage
personskade.

Beer altid beskyttelsesbriller, nar der
bores.

Find de 2 borepilotfordybninger (Figur 4), og

bor 2 pilothuller (5 mm eller 3/16") direkte over
pilotfordybningerne.

1
-\ m
\DDDDH
il:
O oo

9398820

Figur 4
Borepilotfordybninger

Brug HVAC-kontrolpanelet som skabelon, og
bor de gvrige 2 huller i hgjre side.

Monter de 2 kontakter med knapper pa
kontrolpanelet med 2 kontaktmgatrikker (7/16")
som vist i Figur 5 og Figur 6.

Monter A/C-vippekontakten i panelet (Figur 5
og Figur 6).

Monter en knap over hver kontakt (Figur 5 og
Figur 6).

9431722

9418766

1. Kontaktmgtrik Dreje-/lineezer afbryder

2. Meerkat 6. Rundhovedet bolt (3%")

3. Kontrolpanel 7. Greb

4. Drejeafbryder 8. A/C-vippekontakt

7. Flyt reguleringsgrebene til midterpositionen som

1.

vist i Figur 7.

9430156

Figur 7

Flyt grebene til midterpositionen.

Sarg for, at varmeapparatets kontakt er i
midterpositionen, og slut den ene ende af
styrekablet til bagsiden af varmeapparatets
kontakt (Figur 8).



|~ ~&——(m

9409582

Figur 8

9. Sarg for, at vandventilen er i midterpositionen,
og slut den til den anden ende af styrekablet
(Figur 9).

9460374

Figur 9

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Sarg for, at varmeapparatets kontakt kan
bevaeges fra lav varme til hgj varme, og at
vandventilen abner og lukker helt. Juster kablet
om ngdvendigt.

Nar A/C-vippekontakten skal efterses, skal
spadeterminalen med sort ledning saettes pa
den guldfarvede kontaktklemme og maerkes
med nummer 3.

Bemeaerk: Se de tal, der er trykt pa
A/C-vippekontakten, for at fa oplysninger om de
korrekte terminaler (Figur 10).

Seet spadeterminalen med hvid ledning pa
kontaktterminalen, der er maerket som nummer
2.

Saet spadeterminalen med den rgde ledning pa
kontaktterminalen, der er maerket som nummer
1 (Figur 10).

Seet stikket med 5 poler pa seettets ledningsnet i
bagsiden af luftstremskontakten (Figur 10).

Far styrekablet, vandventilen og ledningsnettet
gennem instrumentpanelet, og fastger



kontrolpanelet pa instrumentpanelet med 4 10-24). Se Figur 11. Tilspaend boltene med et
rundhovedede bolte (3£") og 4 lasemeatrikker (nr. moment pa 3 Nm (30 in-Ib).

9419184
Figur 10
1. Terminal nummer et for den rgde ledning 5. Spadeterminal — sort ledning
2. Terminal nummer to for den hvide ledning 6. Spadeterminal — rgd ledning
3. Terminal nummer tre (guldfarvet) for den sorte ledning 7. Spadeterminal — hvid ledning
4. Stik med 5 terminaler
9419185

Figur 11




16. Tilslut HVAC-ledningsnettet til karetajets
ledningsnet (Figur 12 og Figur 18).

9418763

Figur 12
1. HVAC-enhed 5. Kontrolstik 9. Stiktil keretgjets ledningsnet
2. Torx®-skrue (#10 x %") 6. Kontrol-spadestik 10. Stk
3. Relae (280 12 V 50/30 A) 7. Spadestik ved kompressoren 11. Kondensatorstik
4. Ledningsnet (gasmotorer) 8. Jordterminal ved kompressoren




17. Far ledningsnettet ned ad hgjre stelkanal. Hold
ledningsnettet pa kanalens indvendige side
(Figur 13).

9419314

Figur 13

1. Ledningsnet 2. Kompressor 3. Kondensator

10



3

Skarehuller til
ventilationshullerne

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Find de 4 borepilotfordybninger gverst pa
instrumentpanelet (Figur 14), og bor 4 huller (76
mm eller 3") direkte over pilotfordybningerne.

Bemeerk: Brug en hulsav pa 76 mm (3") til at
bore ventilationshullerne.

9398901

Figur 14
1. Borepilotfordybninger

2. Find de 2 borepilotfordybninger pa gulvpladen
(Figur 15), og bor 2 huller (76 mm eller 3")
direkte over pilotfordybningerne.

3. Fjern graterne fra hullerne.

9398912

Figur 15

1. Borepilotfordybninger

4

Foring af de lange slanger

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Sugeslange
1 Lang udblaesningsslange
Fremgangsmade

Bemeaerk: Far den lange udblaesningsslange og
sugeslangen inden montering af HYAC-boksen. Det
giver mere plads til at fore slangerne.

1. Far sugeslangen fra maskinens forside il
bagsiden naer kompressoromradet (Figur 16 og
Figur 17).

11



2. Fer udblaesningslangen fra maskinens forside
til bagsiden nzer kondensatoromradet (Figur 17
og Figur 18).

)

A g——

e G
G&\[(i/

9443239

Figur 16

. Sugeslange gennem abning i stellet

9460889

Figur 17

. Sugeslange 2. Lang udblaesningsslange 3. Kort udblaesningsslange

12



g443114

Figur 18
1. Kort udbleesningsslange 3. Sugeslange
2. Stk 4. Lang udbleesningsslange

13



S

Samling af HVAC-
boksenheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

HVAC-boksenhed

1

Luftindtagsdaeksel

1

HVAC-monteringsbeslag

Flangeadapter

N

Skumforsegling

Braeddebolt (1/4 x 3/4 tomme)

(o218 le)]

Lasemgatrik (V4")

—_

Kglerveeskeslange (36" x 13")

Kglervaeskeslange (%" x 26")

Udluftningsslange (55 mm x 68,6 cm eller 27")

Udluftningsslange (55 mm x 45,7 cm eller 18")

Slangeklemme

Stort kabelband

Udluftning (kan ikke justeres)

Udluftning (kan justeres)

Selvskaerende skrue (1,46 x 13 mm)

Al DNV]IOOININ]ISA] -

Rundhovedet unbrakoskrue (M5 x 22 mm)

Fremgangsmade

1.

Slut de 4 udluftningsslanger (55 mm x 68,6
cm) til de justerbare udluftningsabninger og de
2 udluftningsslanger (65 mm x 45,7 cm) til de
ikke-justerbare udluftningsabninger med 6 store
kabelband som vist i Figur 24.

Bemaerk: Seorg for, at ventilationsabningerne
vender saledes, at luften blaeses mod
operatgren i fgrersiden af maskinen og mod
passageren i passagersiden.

Far slangerne, og monter de 4 justerbare
ventilationsabninger i de 4 gverste huller. Se
Figur 23 og Figur 24.

For slangerne, og monter de 2 ikke-justerbare
ventilationsabninger i de 2 nederste huller. Se
Figur 23 og Figur 24.

Fastggr HVAC-boksenheden til HVAC-
monteringsbeslaget med 6 braeddebolte

(Va" x %4") og 6 lasematrikker (4"). Se Figur 19.
Tilspaend boltene med et moment pa 11 Nm
(100 in-Ib).

14



9443116

Figur 19

1. HVAC-enhed 3. Braeddebolt (V4" x ¥%4") 5. Bolt (5/16" x ¥%")

2. Lasemgtrik (V4") 4. HVAC-monteringsbeslag 6. Stik pa hovedledningsnettet

5. Fjern det nuvaerende daeksel over luftfilteret og 6. Monter skumforseglingen pa luftindtagsdeekslet
de 4 bolte pa siden af HYAC-enheden. Kassér ved at starte ved det hjgrne, der er angivet i

Figur 21.

Bemaerk: Hold skummet stramt, nar du vikler
det rundt om hjgrnerne, sa det ikke bliver ujaevnt.

7. Fjern skumrester, nar du er faerdig med at
montere skummet.

8. Monter flangeadapterne i luftindtagsdeekslet
(Figur 21 og Figur 23).

9419204

Figur 20
1. Deaeksel 2. Bolte

15



9419186

Figur 21
1. Start her, nar 4. Luftindtagsdaeksel
skumforseglingen
monteres.
2. Skumforsegling 5. Skumforsegling monteret

3. Flangeadapter

16

Monter luftindtagsdaekslet pa HVAC-boksen
med 4 rundhovedede unbrakoskruer (M5 x 22
mm). Se Figur 22 og Figur 23.

Bemeerk: Start med at skrue skruerne pa
ved handkraft (Figur 22) for at forhindre, at
gummiekspanderingsmegtrikkerne skubbes ind i
HVAC-boksen.

1

/N
- |

.
- — E:l%
3

N

1 2

S

9443133

Figur 22

Rundhovedet 3. Indseettelse af
unbrakoskrue (M5 x ekspanderingsmatrik
22 mm)

Gummiekspanderingsmgatrik




10. Monter luftindtagsdeekslet pa HVAC-boksen Bemaerk: De selvskaerende skruer skal
med 4 selvskaerende skrue (1,46 x 13 mm). Se handspzendes, sa gevindene i plastikken ikke
Figur 23. gdelaegges.

9418768

Figur 23
1. Udluftningsslange (55 mm x 68,6 cm 5. Flangeadapter (50,1 mm) 9. Unbrakoskrue (M5 x 22 mm)
eller 27")
2. Justerbar udluftning 6. Skumforsegling 10. Stort kabelband
3. Luftindtagshus 7. HVAC-enhed

4. Selvskeerende skrue (1,46 x 13 mm) 8. Ikke-justerbar udluftning

17



11. Slut de 2 kalervaeskeslanger til forsiden af
HVAC-boksen med 2 slangeklemmer som vist
i Figur 25.

9460446

9419205

Figur 24
. Udluftningsslange (55 mm 4. Udluftningsslange (55 mm
x 68,6 cm eller 27") x 45,7 cm eller 18")
. Justerbar udluftning 5. HVAC-boks
. Stort kabelband 6. HVAC-boksen set fra oven

18



6

Montering af HVAC-
boksenheden og slangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

N

Sekskantbolt (5/16" x %")

Braeddebolt (V4" x %4")

Lasemgtrik (74")

Stort kabelband

Torx®-skrue (#10 x %")

Relee (280 12 V 50/30 A)

Slange

Slangeklemme

SN INd]IARIOININ

Vandventil

-

Kort udblaesningsslange

Fremgangsmade

1.

1.

Slut de 4 udluftningsslanger (55 mm x 68,6 cm)
til HVAC-boksen og de 2 udluftningsslanger (55
mm x 45,7 cm) til indtagsdeekslet med 6 store
kabelband som vist i Figur 23 og Figur 24.

Fastger forsiden af HVAC-boksenheden til

maskinens stel med 2 sekskantbolte (5/16" x %4").

Tilspaend boltene med et moment pa 22,6 Nm.
Se Figur 26.

9419206

Figur 26
3. HVAC-boksenhed

Sekskantbolt (5/16" x %4")

2. Maskinstel

19

Vigtigt: Rer ikke ved gearforbindelsen eller
ratstammen, nar slangerne monteres.

Fastger bagsiden af HVAC-boksenheden til
instrumentbreetbeslagene pa maskinen med 2
breeddebolte (V4" x %4") og 2 lasemeatrikker (V4").
Se Figur 27.

9427099

Figur 27

Lasematrik (V4") 2. Braeddebolt (¥4" x %4")

Monter releeerne pa ledningsnettet og
HVAC-boksenheden (Figur 12).

Frakobl den eksisterende kglervaeskeslange fra
siden af kalervaesketanken (Figur 28), og forkort
slangen med 23 cm. Behold bandklemmen.



g409844 4
Figur 28 3
1. Kolervaesketank 2. Eksisterende 9460521
kelerveeskeslange Figur 29
1. Til varmelegemets 3. Til den gverste beholders

6. Tilslut de 2 kelervaeskeslanger, der tidligere blev nederste slange store port

monteret pa varmeapparatboksen, til de korrekte 2. Fratermostatomlgbsslan- 4. Til varmelegemets gverste
porte pa vandventilen med 2 bandklemmer gen slange
(Figur 30).

Bemeaerk: Hvis der monteres en BOSS-sneplov
pa maskinen, skal varmelegemets nederste
slange (Figur 29) fgres rundt om plovens
solenoide.

7. Tilslut den tidligere afkortede termostatomligbs-
slange til vandventilen med en bandklemme
(Figur 29 og Figur 30).

8. Tilslut den resterende slange til vandventilen
med en bandklemme, og tilslut derefter den
anden ende af slangen til den store port pa den
gvre beholder med en bandklemme (Figur 29

Fi 30). =y
og Figur 30) _%((_7~

'S

o\
Q

(=
«
i

9460707

Figur 30
1. Kolerveesketank 3. Vandventil
2. Kolerveeskeslanger (3) 4. Eksisterende

kalervaeskeslange
(tidligere fjernet fra
kalervaesketank og
afkortet)

20



9. Tilslut sugeslangen og udledningsslangen til

HVAC-boksen )Figur 31).

Figur 31

1. Udledningsslange 2. Sugeslange

9460886

7

Montering af kompressoren

til en gasdrevet motor

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Kompressor

1 Rem

2 Styreremskive
5 Lasemgatrik (36")

-

Kontakt med dobbeltfunktion

N

T-fitting (nr. 8, ¥4")

1 90°-albuefitting (O-ringpilot, -8)

2 O-ring (-08)

2 90°-albuefitting (O-ringpilot, -10)
2 O-ring (-10)

2 Flangebolt (¥ x 3%4")

1 Remspandeenhed

3 Flangebolt (% x 1%4")

Fremgangsmade

1. Lasn den gverste generatorjusteringsbolt, og

fiern remmen.

21

N =~

Monter styreremsskiverne og remspaendingsen-
heden med 2 bolte (38" x 3'4") og 2 lasemgtrikker
(36"). Se Figur 32 og Figur 35. Tilspaend boltene
med et moment pa 40,7 Nm (360 in-Ib).

9443225

Figur 32

Bolt (¥ x 3V4")
Styreremskive

4. Lasemgtrik (¥%s")

5. Lang ansats mod
remspaendeenheden

Remspaendeenhed

Monter kompressoren pa motorbeslaget med
ledningsnettets jordringklemme, 3 flangebolte
(36" x 14") og 3 lasematrikker (35"). Se Figur
35. Tilspeend boltene med et moment pa 40,7
Nm (360 in-Ib).

Monter kompressorfittingsene pa kompressoren
ved handkraft. Se Figur 33 og Figur 34.

Bemaerk: Sgrg for, at O-ringene sidder korrekt
pa beslagene, sa de ikke knuses eller skeeres,
nar du monterer fittingsene.

Placer fittingsene, og afmeerk deres placeringer
(Figur 33 og Figur 34).

Fjern fittingsene, placer fittingsene ved hjeelp af
maerkerne, og tilspeend fittingsene.

Monter kompressorfittingsene pa kompressoren,
og spaend (Figur 33 og Figur 34).

Monter fittings, O-ringe og knaergr pa
kompressoren som vist i Figur 34.



9443238

Figur 33

90°-albuefitting 4. T-fitting (nr. 8, ¥4")
(O-ringpilot, -8)

Kontakt med 5. O-ring (-08)
dobbeltfunktion

Kort kompressorslange

22



ISUEEE I

Lasemagtrik (¥5")

Kontakt med dobbeltfunktion
Kort kompressorslange
T-fitting (nr. 8, ¥4")

O-ring (-08)

© o N

Figur 34

90°-albuefitting (O-ringpilot, -8)
Lang kompressorslange
90°-albuefitting (O-ringpilot, -10)
O-ring (-10)

Flangebolt (%6 x 1%4")

13.
14.
15.

9443226

. Kompressor

Lasematrik (35")
Ledningsnettets ringterminal
Ledningsnet

Saml, afmeerk, fjern fittingsene,
spaend fittingsene, og saml dem pa
kompressoren.

23



IZEESUEE

1 2
\
e 9 g . \
\
& 7 2
8¢~

Rem
Styreremskive

Lasemgtrik (¥&")
Kompressorslange til kondensator
Lasemgtrik (¥5")

Kontakt med dobbeltfunktion —
kompressor

10.
1.
12.

= /9/0
X 56
ZAN L~
S 6;> \ \>\<\/ 9
[\ \,(% _
1
3
Figur 35

T-fitting (nr. 8, 4")

Bolt (36 x 3%4")

O-ring (-08)

90°-albuefitting (O-ringpilot, -8)
Ledningsnet

Lang kompressorslange

13.
14.
15.
16.
17.
18.

9418769

90°-albuefitting (O-ringpilot, -10)
O-ring (-10)

Kompressor

Flangebolt (3% x 1%4")
Remspaendeenhed
Motorophaeng

24



Nt

7

(

9419210

Figur 36

1. Kompressor vist installeret

9. Monter remmen pa kompressoren,
styreremskiverne, motoren og generatoren
(Figur 35 og Figur 37).

S \»%:
NN
"‘c\’\‘\i‘m\

N

/"T"

9419209

Figur 37

1. Rem monteret

Bemaerk: Juster generatoren for at tilfgje
spaending pa remmen.

10. Juster generatoren, indtil remmen er spaendt.
Du kan bruge et koben som hjeelp i dette trin.

11. Stram den gverste generatorjusteringsbolt.

12. Mal remafbgjningen ved at bgje remmen med
en kraft pa 98 N (22 Ibf) eller 8 til 10 mm (5/16 til
%") mellem ventilator- og generator-remskiven
(Figur 38).

13. Hvis remspaendingen ikke er korrekt, skal du
gentage disse trin for at speende remmen.

9423269

Figur 38

3. Rem

4. Pafgr en kraft pa 98 N (22
Ibf) eller afbgjning pa 8 til
10 mm (5/16 til 3%6")

1. Ventilator-remskive
2. Generatorremskive

8

Montering af kompressoren
til en dieseldrevet motor

Dele, der skal bruges til dette trin:

Kompressor

Rem

Flangebolt (¥ x 1%4")

Lasematrik (36")

O-ring (-08)

T-fitting (nr. 8, 74")

90°-albuefitting (O-ringpilot, -10)

1
1
3
2
1 Kontakt med dobbeltfunktion
1
1
2
2

O-ring (-10)

Fremgangsmade

1. Lasn den gverste generatorjusteringsbolt, og
fiern remmen.




Monter fittings, O-ringe og albuer pa
kompressoren som vist i Figur 39.

Bemaerk: Sgrg for, at O-ringene sidder korrekt
pa beslagene, sa de ikke knuses eller skeeres,
nar fittings monteres.

Monter kompressorslangerne pa fittingsene som
vist i Figur 39.

Monter kompressoren pa motorbeslaget med
ledningsnettets jordringklemme, 3 flangebolte
(36" x 1%4") og 2 lasemgtrikker (34"). Se Figur 39
og Figur 40. Tilspeaend boltene med et moment
pa 40,7 Nm (360 in-Ib).

Monter remmen pa kompressoren,
styreremskiverne, motoren og generatoren
(Figur 39).

Bemaerk: Juster generatoren for at tilfgje
speaending pa remmen.

26



ok wbd =

9419364

Figur 39

Lasematrik (36") 6. Kontakt med dobbeltfunktion 11. Ringklemme — jordforbindelse
Flangebolt (¥ x 1%4") 7. 90°-albuefitting (O-ringpilot, -10) 12. Kompressor

O-ring (-08) 8. Sugeslange fra HVAC-boks 13. Rem

T-fitting (nr. 8, Va") 9. O-ring (-10)

Kompressorslange til kondensator 10. Spadestik

27



9419365

Figur 40

1. Kompressor vist installeret 2. Ringklemme — jordforbindelse 3. Spadestik

Bemaerk: Juster generatoren for at tilfaje
speending pa remmen.

6. Juster generatoren, indtil remmen er spaendt.
Du kan bruge et koben som hjeelp i dette trin.

7. Stram den gverste generatorjusteringsbolt.

Brug en finger eller lineal til at male
baelteafvigelsen ved at pavirke beeltet med en
kraft p4 98 N mellem remskiverne som vist i
Figur 41.

9. Hvis remspandingen ikke er korrekt, skal du
gentage disse trin for at speende remmen.

28



9

Montering af kondensato-
ren og sidepanelet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Kondensator
1 Kondensatorbeslag
1 Sidepanel
3 Flangemetrik (5/16")
2 R-klemme
3 Bolt (5/16" x 1%4")
1 180° fitting
1 O-ring (-06)
1 90°-albuefitting (O-ringpilot, -08)
g423268 .
Figur 41 1 O-ring (-08)
. 2 Underlagsskive (5/16")
1. Pafgrenkraftpa 98 N (22 3. Generator
Ibf) med afvigelse pa 9 til 2 Selvskaerende skrue (5/16 x %4")
S
13 mm (5/16 4l 72" 1 | Breeddebolt (14" x ¥%4")
2. Péfgrenkraftpd 98 N (22 4. Rem - :
Ibf) med afvigelse pa 7 til 1 Lasemetrik (V4")

10 mm (VA til %")

Fremgangsmade

1. Fjern det nuveerende sidepanel fra maskinen.
Fjern de nuveerende ledningsholdere fra
det eksisterende sidepanel til brug i det nye
sidepanel. Gem fastgarelsesanordningerne.

2.  Monter 90°-albuefittingen (O-ringpilot, -8) og
O-ringen (08) gverst pa kondensatoren (Figur
42).

3. Monter 180°-beslaget og O-ringen (06) pa siden
af kondensatoren (Figur 42).

4. Skub R-klemmerne over kondensatorslangerne
(Figur 42).

5. Monter kondensatoren pa kondensatorbeslaget
med en bolt (5/16" x 1%4") og en flangematrik
(5/16"). Se (Figur 42). Tilspaend boltene med et
moment pa 22,6 Nm (200 in-Ib).

6. Monter kondensatorslangen, der gar til
HVAC-boksen (bundslangen), pa kondensatoren
ved hjeelp af R-klemmen, en bolt (5/16" x 11/4")
og en flangematrik (5/16"). Se Figur 42.

29



(<Y
/Sr;/f
4 3§

SRR
AN

S

AR
. A

SRS
TS

<
R

S

9419211

Figur 42
1. Flangemgtrik (5/16") 5. Bolt (5/16" x 1%4") 9. O-ring (-06)
. Kondensator 6. Kondensatorslange fra kompressoren 10. 90°-albuefitting (O-ringpilot, -08)

(overste slange)

. Kondensatorbeslag 7. Kondensatorslange til HYAC-boksen  11. O-ring (-08)

(bundslange)

. R-klemme 8. 180° fitting

30



7. Far ledningsnet til kondensatoren, og monter
stikket pa kondensatoren.

@

@/m 1\2 e

9419229

Figur 43
1. Ledningsnetstik monteret 2. Venstre bagdaek
Figur 44
8. Begynd fra bagsiden, og monter det nye 1. Selvskaerende skrue 3. HVAC-sidepanel
sidepanel pa maskinstellet med de tidligere (5/16 x %")
fiernede fastgerelsesstik (Figur 44). 2. Underlagsskive (5/16") 4. Nuveerende
Bemaerk: De sidste 2 huller i sidepanelet :f::é?gsmldere 't

bruger de 2 selvskaerende skruer (5/16" x %4").

9. Monter kondensatorbeslaget og det
nye sidepanel pa maskinens stel med
2 selvskeerende skruer (5/16" x %4"), 2
underlagsskiver (5/16"). Se Figur 44 og Figur
49.

10. Monter kondensatorslangen, der gar
fra kompressoren (@verste slange), pa
kondensatoren ved hjeelp af R-klemmen, en bolt
(5/16" x 11/4") og en flangematrik (5/16"). Se
Figur 42.

31



11.

Monter de tidligere fijernede plastskruer under
maskinen pa det nye panel og gastankens
sidepanel (Figur 45 og Figur 47). Tilspaend
plastskruerne med et moment pa 2,25 Nm.

N\
9419272

Figur 45

Eksisterende
spaendeskive

3. Nyt sidepanel

Nuveaerende Plastite®- 4. Kondensator

skrue (2,25 Nm)

12.

13.

Ved eftersyn af dieseldrevne maskiner skal du
lasne den nederste breendstofpumpe-lasemetrik
som vist i Figur 48.

Bemaerk: P4 dieseldrevne maskiner méa bolten
ikke fiernes. Lasn kun lasemgtrikken.

Pa gasdrevne maskiner skal du montere
braeddebolten (V4" x %") og en lasemetrik (V")
pa maskinen ved hjaelp af udskaeringen til
breeddebolten (Figur 46).

Bemaerk: Braeddebolten og matrikken ma ikke
spaendes.

Figur 46
Kun gasdrevne maskiner

1. Breeddebolt (V4" x %4") 2. Udskeering af breeddebolt

14. Skub kondensatorbeslaget mellem
lasematrikken (74") og den nederste

maskinstel (Figur 47 og Figur 48).

15. Speend braeddebolten (74" x %4") og en lasemgtrik

(*a"). Se (Figur 47 og Figur 48).

Figur 47
Kun gasdrevne maskiner

1. Braeddebolt monteret med beslaget bag lasemeatrikken

32



9424030

Figur 48
Kun dieseldrevne maskiner

2. Braeddebolt monteret

Kondensatorbeslag

1.

med beslaget bag
lasematrikkerne

33



1. HVAC-sidepanel

2. Underlagsskive (5/16")
3. Selvskaerende skrue (5/16 x %4")

Figur 49

maskiner

. Lasemaetrik (V4")
. Kondensator installeret

. Braeddebolt (V4" x %") — kun gasdrevne 7.

©

g418773

Nuveerende ledningsholdere

Eksisterende spaendeskive

Nuveaerende plasticskrue (2,25 Nm eller
20 in-Ib)

34



overflader med kabelband (Figur 12, Figur 13 og Figur

10

Kontrol af ledningsnet- og
slangetilslutninger

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Kontrollér og sarg for, at slangetilslutningerne er
stramme.

Fastgar ledningsnettet og slangerne veek fra
bevaegelige komponenter og eventuelle varme

9443240

Figur 50

1. Kort udblaesningsslange 3. Stk 5. Lang udbleesningsslange
2. Kabelband 4. Sugeslange 6. Varmeapparatstik

35



11 12

Tilslutning af batteriet Udluftning af kelesystemet
Kraever ingen dele Kraever ingen dele
Fremgangsmade Fremgangsmade

Slut batteriets minuskabel (-) til batteripolen. A ADVARSEL

Hvis motoren har kgrt, kan varm kolevaske
under tryk slippe ud og forarsage
forbrandinger.

* Tag ikke kolerdakslet af, nar motoren
korer.

* Brug en klud, nar kelerdakslet abnes, og
abn dakslet langsomt, sa damp kan slippe
ud.

Kolervaesketype: 50 % ethylenglycol med organisk
additiv teknologi (OAT) 50 % destilleret vand

1. Fjern deekslet fra kolesystembeholderen.

2. Fyld kglesystembeholderen, indtil kalervaesken
nar den nederste linje i beholderen.

3. Drej temperaturreguleringsgrebet til fuld varme.

4. Start og ker motoren, indtil ventilatoren kgler.

9365493

Figur 51 Nar maskinen har driftstemperatur, skal
1. Batteriets minuskabel (-) 2. Batteripol ggieer\lliﬁ:keﬁanden  beholderen vaere ved den

5. Tilfgj kalervaeske efter behov for at udskifte luft,
der er blevet lukket ud af kglesystemet.

6. Monter deekslet til kalesystembeholderen.

36



13

Opladning af HVAC-
systemet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
HVAC-systemvolumen: 414 ml

Kolemiddeltype: R134a

1. Searg for, at alle delene til maskinens
airconditionanlaeg er installeret og sikre.

2. Fa en certificeret airconditionanlaeg-tekniker til
at tamme airconditionanlaegget helt, genopfyld
systemet korrekt med R134a-kglemiddel, og
test, om systemet er utaet.

Betjening

Betjening af ventilatoren

Ventilatoren har 4 hastigheder (FRA, LAV, MEDIUM
og H@J). Drej pa ventilatorreguleringsgrebet for at
regulere ventilatorhastigheden.

Drej pa temperaturreguleringsgrebet for at regulere
lufttemperaturen i fererhuset.

Sla airconditionanlaegskontakten TIL for kgling af
kabinen.

37



Vedligeholdelse
Eftersyn af HVAC-luftfilteret

Eftersynsinterval: For hver 250 timer—Udskift
HVAC-|uftfilteret (hyppigere under
stovede eller snavsede forhold).

Bemeaerk: HVAC-Iuftfilteret er designet til at holde
kabineluften ren.

1. Fjern luftindtagsdeekslet fra HVAC-boksenheden
(Figur 52).

9419375

Figur 52
1. Luftindtagsdeeksel 2. Filter

2. Fjern forsigtigt filteret fra HYAC-boksenheden.

Bemaerk: Forsgg ikke at renggare filteret.

3. Efterse det nye filter for skader ved at kigge ind i
filteret, mens du lyser med skarpt lys pa filterets
udvendige side.

Bemaerk: Huller i filteret ses som lyse pletter.
Undersgg indsatsen for revner, oliefilm eller
beskadigelse af gummipakningen. Huyvis filteret
er beskadiget, ma det ikke bruges.

Bemaerk: Undga at beskadige eller deformere
filteret, nar du handterer det.

4. Monter forsigtigt filteret.

5. Monter luftindtagsdeekslet pa HVAC-
boksenheden med de tilsvarende beslag.

Rengoring af HVAC-boksen

Vigtigt: HVAC-boksen eller komponenterne ma
ikke vaere vade.




Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.





